Historie

Meister

Zweiter 2011,
Dritter
Pokalsieger
2012,

Pokalfinalist

Double

1921:
1928:
1934:
1941:
1945:
1948:
1953:
1955:
1956:
1960:
1967:
1969:
1990:
2004:

FK Senica

gegriindet als Zelezna Unia Senica

Umbenennung in Athletic Club Senica

Umbenennung in Football Club Senica
Umbenennung in Sportovni Klub Viskdza Senica

Umbenennung in Sportovni Klub Chemické Zavody Senica
Umbenennung in Sokol Sokol Chemické Zavody Hodvab Senica
Umbenennung in Dobrovolnd Sportovni Organizace Iskra Senica
Umbenennung in Slavoj Senica

Umbenennung in Télovychovna Jednota Iskra Senica
Umbenennung in Télovychovna Jednota Dimitrov Senica
Umbenennung in Télovychovna Jednota Zahoran Senica
Umbenennung in Télovychovna Jednota Slovensky Hodvab Senica
Umbenennung in Futbalovy Klub Slovensky Hodvab Senica
Umbenennung in Futbalovy Klub Senica

2013

2015
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